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北奔 NG80-2638SZ6×4 牵引车备件图册（燃料供给系统 Fuel system）                                        组别号 Group：47 组 Group47 
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北奔 NG80-2638SZ6×4 牵引车备件图册（燃料供给系统 Fuel system）                                       组别号 Group：47 组 Group47 

图册

编号 
零件名称 英文名称 零件号 基数 备注 

易损件 

ID # Part Name Chinese Part Name English Part Number Quantity Notes 
Wearing parts 

1 燃油箱 tank A 818 470 04 01 1 
 

  

2 油箱盖 Tank cup A 276 470 00 05 1 
 

  

3 油量传感器 Fuel sensor A581 542 36 17 1 
 

  

4 油箱托架 Bracket A 818 470 17 42 1 
 

  

5 油箱托架 Bracket A 818 470 18  42 1 
 

  

6 油箱托架 Bracket A 818 470 19 42 1 
 

  

7 垫板 Pad A  520 431 24 84 2 
 

  

10 
GB/T5785～M14×1.5×

60-10.9-Zn8D 
BOLT M 105785 014030 2 

 

  

11 
GB/T5785～M14×1.5×

65-8.8-Zn8D 
BOLT M 105785 014073 2 

 

  

12 
GB/T5785～M14×1.5×

90-10.9-Zn8D 
BOLT 

GB/T5785～M14×1.5×

90-10.9-Zn8D 
2 

 

  

13 水寒宝 
OIL-WATER 

SEPARATOR 
A 581 470 00 47 1 

 

  

14 
螺栓 GB/T5783～M10×

40-8.8-Zn8D 
BOLT M 105783 010102 2 

 

  

15 
螺母 GB/T6184～

M10-10-Zn8D 
Nut M 106184 010000 2 

 

  

16 支架 Bracket 520 470 34 41 1 
 

  

17 
螺母 GB/T6184～M14×

1.5-10-Zn8D 
Nut M 106184 014101 2 

 

  

18 螺栓 GB/T5783～M10× BOLT M 105783 010102 2 
 

  

https://chinaheavytruckparts.com/ 
market@chinaheavytruckparts.com 

ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om



 

                                 

- 119 - 

 

40-8.8-Zn8D 

19 
空心螺栓 N15036～B12 

DBL9400.31 
  N 915036 012203 2 

 

  

20 
密封环 DIN7603～D16×

20-CU 
  N 007603 016401 4 

 

  

21 燃油管 Oil pipe 581 470 73 97 1 
 

  

22 夹紧带 Clamping Belt  A570 470 00 40 3 
 

  

23 胶垫  Rubber A 881 475 02 20 3 
 

  

24 胶垫 Rubber  A 881 475 01 20 3 
 

  

25 
销轴 GB/T882～B16×

90-Zn8D 
Axle pin  M 100882 016000 3 

 
  

26 
垫圈 GB/T97.1～

16-140HV-Zn8D 
Pad  M 100097 016100 3 

 
  

27 开口销 GB/T91～4×22-Zn8D cottering  M 100091 040110 3 
 

  

28 自锁螺母 Nut 276 475 00 72 3 
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北奔 NG80-2638SZ6×4 牵引车备件图册（燃料供给系统 Fuel system）                                              组别号 Group：47 组 Group47 
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北奔 NG80-2638SZ6×4 牵引车备件图册（燃料供给系统 Fuel system）                                   组别号 Group：47 组 Group47 

图册

编号 
零件名称 英文名称 零件号 基数 备注 

易损件 

ID # Part Name Chinese 
Part Name 

English 
Part Number Quantity Notes 

Wearing parts 

1 前护板 Bracket A 520 475 01 46 1 
 

  

2 后护板 Bracket A 520 475 02 46 1 
 

  

3 螺栓 BOLT M 105789 010073 6 
  

4 螺母 Nut M 106187 010000 6 
  

5 垫圈 Pad  M 100097 010200 6 
  

6 螺栓 BOLT M 105789 008053 6 
  

7 螺母 Nut M 106187 008003 6 
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